
 

strana 1 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

uzavřena podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

Níže označené smluvní strany 

 
TS a.s. 
17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek - Místek 
za kterého právně jedná:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
IČ: 60793716 
DIČ: CZ60793716 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka 
číslo 1076   
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 198232455/0300 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, mistr provozu Technická správa 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

- dále jen objednatel 

 
a 

 
Žaluzie RENESUN s.r.o., 
se sídlem Bruzovice 272, 739 36 Bruzovice 
IČO: 06717012 
DIČ: CZ06717012 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C, vložka 
číslo 73049   
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 282334278/0300 
Za kterou jedná: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchod: Příborská 38, 739 42 Zelinkovice 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

- dále jen zhotovitel  

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany   

 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník tuto Smlouvu o dílo pod názvem „Výroba a montáž žaluzií v AREÁLU TS a.s.“ 
následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva). 
 

ČLÁNEK 1 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají s vědomím následujících skutečností: 
Objednatel má záměr realizovat dílo „Výroba a montáž žaluzií v areálu TS a.s “, jejíž obsahem 

je dodání a montáž venkovních žaluzií pro budovy v areálu technických služeb ve Frýdku Místku 

na ul. 17. listopadu 910. 

Zhotovitel předložil cenovou nabídku, která je přílohou č.1 této smlouvy, a proto smluvní strany 

sjednaly následující: 

mailto:sekretariat@tsfm.cz
mailto:jan.slepak@tsfm.cz


   
 
 
 
 

 

strana 2 
 

 

ČLANEK 2 
PŘEDMĚT A ROZSAH PLNĚNÍ 

 
1. Předmětem smlouvy je: 

a) závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad a nebezpečí „Výrobu a 

montáž žaluzií v AREÁLU TS a.s“ ve sjednaném rozsahu dle cenové nabídky č. 296/2024 

ze dne 15.04.2024, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a to v provedení odpovídajícímu 

typu již dříve namontovaných žaluzií pro AREAL TS a.s. z 11.09.2023. Žaluzie budou 

instalovány v rozsahu a umístění dle poptávky objednatele, která tvoří přílohu č. 2. 

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedené dílo 

sjednanou cenu.  

c) součástí plnění díla dle této smlouvy je mimo jiné: 

- monitorování stavu a postupu díla v rozsahu sjednaném v této smlouvě, 

- vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami 

zhotovitele, dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele a s platnými 

právními předpisy, včetně vyklizení zařízení staveniště, uvedení použitých ploch pro 

příjezd na staveniště do původního stavu, 

- zajištění vytýčení obvodu staveniště,  

- předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo 

využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) 

- udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů 
ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,  

- součástí plnění dle této smlouvy jsou i další práce a dodávky touto smlouvou výslovně 

nezahrnuté, o nichž však zhotovitel věděl nebo mohl předpokládat na základě svých 

odborných znalostí, že jejich provedení je nutné pro řádné splnění předmětu této 

smlouvy. 

 
ČLÁNEK 3  

DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ  
 

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení díla v termínu do 42 dnů. Dokončené dílo musí 

být v tomto termínu předáno objednateli, a to protokolárním předáním a převzetím bez vad 

a nedodělků. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas a prohlašuje, že odpovídá 

oceněnému soupisu prací dle přílohy č. 1 smlouvy. 

2. Místem plnění jsou budovy TS a.s. ve Frýdku Místku na ul. 17. listopadu 910.  

Předání a převzetí staveniště 
3. Zhotovitel přebírá od objednatele staveniště v aktuálním stavu bez zvláštních úprav, a to 

nejpozději v den zahájení montáže venkovních žaluzií. 



   
 
 
 
 

 

strana 3 
 

 

4. Zhotovitel je povinen na staveništi udržovat pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o 

odpadech. 

5. Nositelem nebezpečí škod na zhotovovaném díle i zařízení staveniště bude od předání 

staveniště do předání hotového díla zhotovitel. 

6. Staveniště, resp. budovy TS a.s. není prosté práv třetích osob a montáž bude probíhat za 

omezeného provozu TS a.s. Frýdek-Místek, 17. listopadu 910. 

7. Rozsah staveniště je vymezen místem plnění. 

8. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 

zahrnuty v ceně díla. 

9. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 

užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Lhůta pro odstranění 

zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí 

díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak (zejména jde-li o 

ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu 

protokolu o předání a převzetí díla). 

10. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje takové vady nebo nedodělky, 

které brání jeho řádnému užívání, a nejedná se tedy o ojedinělé drobné vady, které samy 

o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 

podstatným způsobem neomezují, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím 

protokolu specifikovat; v tomto případě není dílo dokončené a zhotovitel je povinen 

neprodleně pokračovat v plnění díla. 

11. Smluvní strany sepíší a podepíší na závěr protokol o předání zhotoveného díla. 

12. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy 

platnými v době provádění díla, zejména stavebním zákonem a prováděcími předpisy a 

českými technickými normami. 

13. Zhotovitel předá u předávacího řízení dokončeného díla objednateli rovněž veškeré 

potřebné doklady, jejichž základní specifikace je uvedena v zákonech či jiných právních 

předpisech, osvědčení použitých materiálů, atesty, případně prohlášení o shodě, protokoly 

o příslušných zkouškách, návody k údržbě zařízení případně další doklady potřebné k užívání 

díla.  

14. Objednatel si vyhrazuje právo ověřit si v akreditované zkušebně ČR shodu jakéhokoliv 

dodaného výrobku s certifikátem jakosti, doloženým zhotovitelem, případně doloženým při 

dodávce na místo realizace. V případě, že výrobek nebude mít zhotovitelem deklarované  

a objednatelem požadované vlastnosti, cenu tohoto kontrolovaného výrobku a související 

náklady na ověření shody hradí zhotovitel, v opačném případě je hradí objednatel. 

 

 
 

 



   
 
 
 
 

 

strana 4 
 

 

ČLÁNEK 4 
CENA DÍLA 

1. Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává v Kč celkem ve výši: 480.966.- bez DPH 
 

2. Sjednaná cena je doložena položkovým rozpočtem viz. příloha č. 1.  
 

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné 
pro zřízení, provoz, demontáž a vyklizení zařízení staveniště, opatřené zhotovitelem k 
provedení díla, pomocných výrobků, materiálů, revizí, kontrolních prohlídek, předepsaných 
zkoušek, posudků, poplatků za odvoz a likvidaci odpadů, nákladů na úschovu (skladování) a 
opatrování rozestavěného díla, nákladů dalších činností a výkonů dle článku 2 této smlouvy 
nezbytných pro provedení díla. 
 

4. Sjednaná smluvní cena obsahuje i veškerá rizika spojená s vývojem kurzů zahraničních měn 
vůči české koruně. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich 

realizaci, budou vždy sjednány dodatkem k této smlouvě. 
 

ČLÁNEK 5 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

2. Objednatel se při realizaci díla dle této smlouvy nepovažuje za osobu povinnou k dani dle § 
5  a u plnění bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitost daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti stanovené dalšími obecně 
závaznými právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými předpisy (dále jen 
"faktura").  

 
4. Po předání a převzetí díla zápisem o předání a převzetí, kde objednatel prohlásí, že dílo 

přejímá, vyhotoví zhotovitel souhrnný daňový doklad - konečnou fakturu.  
 

5. Dodatečné práce mohou být účtovány samostatnou fakturou vždy až po uzavření dodatku 
k této smlouvě. 

 
6. Platby budou probíhat výhradně v CZK, doba splatnosti daňových dokladů se sjednává na 

21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 
 
7. V případě, že dílčí nebo konečná faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními 

předpisy a smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené 
faktury objednateli. 

 
8. Za neprovedené práce nelze požadovat úhradu (nelze je fakturovat) a budou z ceny díla 

odečteny dodatkem ke smlouvě. 
 

 

 

 

 



   
 
 
 
 

 

strana 5 
 

 

ČLÁNEK 6 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajících z dodatečného požadavku objednatele, nebo podmínek při provádění díla, které 
zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat, je zhotovitel povinen 
tuto skutečnost neprodleně oznámit objednateli a postupovat dle ujednání v tomto článku 
smlouvy.  

 

2. Změnu může navrhnout každá ze stran kdykoliv před termínem, ve kterém má být dílo 
provedeno.  

 

3. Ke každé změně smlouvy, zejména co do kvality či množství prováděného díla musí být 
zpracován podkladový dokument označený jako Změnový list. Změny mohou být důvodem 
ke změně termínu provedení díla. Změnový list je pak podkladem pro uzavření dodatku ke 
smlouvě. 

 

4. Změnový list vyhotoví zhotovitel díla a předloží jej k vyjádření objednateli bez zbytečného 
odkladu (nejpozději do 5 dnů) od zjištění změny. 

 

5. Změnový list bude obsahovat údaje v něm uvedené, zejména popis a zdůvodnění změny; 
případnou přílohou změnového listu budou: 

a) popisy, výkresy a/nebo náčrty ozřejmující technické řešení předmětu změny, je-li 
to nezbytné, 

b) fotografie stavu před provedením změny, 

c) další doklady a dokumenty ozřejmující předmět změny, jeli to nezbytné, 

d) soupis prací, dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr, 

e) součástí projednávaných změn bude písemné stanovisko zhotovitele a objednatele 
k vlivu na termín dokončení díla. 

6. Pokud tak zhotovitel před provedením těchto prací neučiní, má se za to, že práce a dodávky 
jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. 
 

7. V případě, že některé práce nebudou prováděny (méněpráce), platí shora uvedená ujednání 
odst. 1 až 6 obdobně.  
 

8. Dodatečné práce mohou být účtovány samostatnou fakturou vždy až po uzavření dodatku 
k této smlouvě; pro fakturaci platí ujednání o platebních podmínkách. 
 

ČLÁNEK 7 
PŘEDÁNÍ DÍLA 

 
1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli termín, kdy bude dílo dokončeno a 

připraveno k předání a převzetí jako celek. Objednatel se zavazuje zahájit přejímací řízení do 
5 dnů od termínu dle předchozí věty. Po dobu trvání přejímacího řízení (tj. od zahájení 
přejímacího řízení do jeho ukončení převzetím díla nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 4 
tohoto článku) není zhotovitel v prodlení s provedením díla. 

2. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady odpovídající povaze 
díla zejména: 
- dílčí zjišťovací protokoly, včetně soupisů dílčích provedených prací/dodávek/služeb a 

faktur, 

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách zabudovaných materiálů, 



   
 
 
 
 

 

strana 6 
 

 

- prohlášení o vlastnostech zabudovaných materiálů (prohlášení o shodě dle § 13 zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, certifikát výrobku dle zákona č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky), 

- jiné potřebné doklady, jejichž základní specifikace je uvedena v zákonech či jiných 
právních předpisech,  

- návody k údržbě zařízení případně další doklady potřebné k užívání díla,  
 

3. Zápis o předání a převzetí díla pořizuje zhotovitel; zápis bude obsahovat: 

a) označení smluvních stran, 
b) označení – odkaz na tuto smlouvu o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků, 
c) termín vyklizení staveniště, 
d) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle, 
e) seznam převzaté dokladové dokumentace k dílu dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, 
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá); v případě, je-li dílo přebíráno s 

ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují (§ 
2628 občanského zákoníku), uvedení, že je dílo přebíráno s takovými vadami a seznam 
vad, s nimiž bylo dílo převzato, včetně lhůty k odstranění, která činí do 5 dnů od převzetí 
díla objednatelem, nedohodnou-li se strany při předání díla písemně jinak; splnění 
závazku zhotovitele pro odstranění těchto vad, bude následně zaznamenáno na témže 
protokole údaji dle písm. g) níže tj. 

g) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele a osoby vykonávající 
technický dozor stavebníka, datum a místo sepsání protokolu. 
 

4. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje takové vady, které brání jeho 
řádnému užívání, a nejedná se tedy o ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují (§ 2628 občanského zákoníku), je povinen tyto vady v předávacím 
protokolu specifikovat; v tomto případě není dílo dokončené a zhotovitel je povinen 
neprodleně pokračovat v plnění díla. 

 
ČLANEK 8 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 
1. Zhotovitel poskytuje na dodané dílo záruku za jakost v délce 48 měsíců a 60 měsíců na 

motory žaluzií. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve 

smlouvě, tj. v souladu se zákonem 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákony souvisejícími, dále v souladu s ČSN, 

EN, ON a TP, jimiž se definuje požadovaná kvalita a způsob její kontroly. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání podle příslušných ustanovení 

zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, zejména ustanovení § 2615 až 2619. Dále 

odpovídá za vady zjištěné objednatelem po předání v poskytnuté záruční době.  

3. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí řádně splněného díla 

jako celku. Úplným protokolárním předáním a převzetím díla se rozumí předání a převzetí 

díla bez vad a nedodělků, ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. 

 
4. V případě výskytu vady na díle v záruční lhůtě bude objednatel vady reklamovat 

bezodkladně po jejich zjištění na níže uvedené adrese: e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



   
 
 
 
 

 

strana 7 
 

 

 
Objednatel je oprávněn uplatnit v reklamaci volbu svého nároku z vad díla. 
 

5. Zhotovitel se zavazuje po ohlášení vady, která nebrání běžnému užívání díla a neohrožuje 

uživatele do 5 dnů nastoupit a započít s odstraněním vad díla, a to i v případě, že reklamaci 

neuznává; v případě vad, které brání běžnému užívání díla nebo ohrožují uživatele je 

zhotovitel povinen nastoupit k odstranění vad do prvého pracovního dne následujícího po 

ohlášení a započít s odstraněním vady. 

 
6. Nezahájí-li zhotovitel opravu reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace 

objednatele, je objednatel oprávněn pověřit opravou vady jiného dodavatele. Veškeré takto 

vzniklé účelně vynaložené náklady uhradí objednateli zhotovitel v případě, prokáže-li se, že 

reklamace byla oprávněná. 

7. Oprávněná osoba objednatele může bez přítomnosti zástupce zhotovitele provádět běžné 

zásahy do dodaného díla v souladu s jeho účelem a příslušnými technickými podmínkami, 

s nimiž byl objednatel seznámen v předávacím řízení (protokolárním předáním a převzetím 

celé dodávky). 

 

ČLANEK 9 

SPOLUPŮSOBENÍ ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE 

1. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to 

bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

 

2. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo 

změny proti vyplněnému výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy). Současně se zhotovitel 

zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 

užití známo, že je z pohledu ochrany zdraví a životního prostředí škodlivý. Pokud tak 

zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu; 

veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

 
ČLÁNEK 10 

SMLUVNÍ SANKCE 
 

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla v termínu dle smlouvy má 

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH 

za každý den prodlení s předáním předmětu díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není 

dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou 

prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů od doručení 

jejího vyúčtování provedeného objednatelem a objednatel je oprávněn ji započítat vůči 

daňovému dokladu – faktuře zhotovitele. 

 



   
 
 
 
 

 

strana 8 
 

 

2. V případě prodlení zhotovitele s nástupem k odstranění reklamovaných vad dle termínu 

stanoveném ve smlouvě dle článku 8. odst. 5. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 %  

z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, a to do dne nastoupení zhotovitele  

k odstranění vad anebo do dne skutečného odstranění vad způsobem dle článku 8. odst. 6. 

smlouvy; Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího 

vyúčtování provedeného objednatelem. 

 
3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury dle smlouvy má 

právo zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den 

prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení objednatel uhradí do 14 dnů od doručení 

jejího vyúčtování provedeného zhotovitelem. 

ČLÁNEK 11  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Údaje, týkající se identifikace smluvních stran uvedené ve smlouvě souhlasí se skutečným 

stavem. Smluvní strany jsou povinny změny těchto údajů oznámit bez prodlení druhé 

smluvní straně. 

2. Veškeré změny smlouvy jsou možné jen prostřednictvím písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. Postoupení smlouvy není přípustné. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 1 

vyhotovení, strany smlouvy jsou číslovány. 

4. Dle uzavřené smlouvy je objednatel oprávněn započítat jakoukoli pohledávku vůči zhotoviteli 

oproti vystavenému platebnímu dokladu (faktuře) zhotovitele. 

5. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto smlouvu 

způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Smlouva nabývá 

účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

6. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 

dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele. U zhotovitele fyzické osoby, bude smlouva 

zveřejněna po anonymizaci provedené dle přísl. ustanovení zákona č. 101/2000 Sb.,  

o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy smlouvy: Příloha č. 1 – pol. rozpočet č. 296/2024 ze dne 15.04.2024 

     Příloha č. 2 – poptávka objednatele 

 

Za objednatele:                                  Za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku, dne                        Ve Frýdku-Místku, dne 

 

 

_____________________________   __________________________ 
Ing. Vladimír Macura  Jiří Gola 
Předseda představenstva  Žaluzie RENESUN s.r.o. 
 


